Página 1 de 2

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CIM

GUANDU N° 01/2025.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO GUANDU (CIM

GUANDU), através da Comissão Especial de Avaliação e Julgamento do

Processo Seletivo CIM GUANDU Nº 01/2025, nomeada por meio da Portaria CIM

GUANDU Nº 17/2025, torna público o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, para fim de atendimento

das necessidades temporárias e de excepcional interesse público e em

conformidade com as normas do Edital de Processo Seletivo Simplificado CIM

GUANDU N° 01/2025.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE
ANALISTA AMBIENTAL I

Classificação Nome Pontuação Deferimento

1 Rodrigo Bernardo Ramos  33 DEFERIDA

2 Isabel Silva Machado  32 DEFERIDA

3 Débora Cristina Silva Pereira 31 DEFERIDA

4 Ralph Bonande Barreiros  28 DEFERIDA

5 Wilkson Jardim Freire  25 DEFERIDA

6 Douglas Vianna Bahiense  25 DEFERIDA

7 Ygor Martins da Silva  23 DEFERIDA

8 Vitor de Souza Abreu  22 DEFERIDA

9 Marlon Alves Peçanha da Silva 22 DEFERIDA

10 Paola Gonçalves Ribeiro  22 DEFERIDA

11 Roberta Magnoni Tressmam 19 DEFERIDA

12 Lívian de Oliveira Marcelino  10 DEFERIDA

13 Glícia Helena Krause Corteletti  07 DEFERIDA

14
Jhon Willyan Nascimento de

Souza
06 DEFERIDA

15 Maria Eduarda Dutra Coutinho  03 DEFERIDA

Página 2 de 2

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Nome Pontuação Deferimento

1 Eduarda Rosa Oliveira Mariano  25 DEFERIDA

2 Ester Jennifer de Paula 21 DEFERIDA

3 Letícia Martins de Oliveira  21 DEFERIDA

Toda e qualquer alteração nas disposições deste edital será divulgado nos quadros de

avisos do Consórcio, no site https://cimguandu.es.gov.br, bem como no site

https://dio.es.gov.br do Diário Oficial dos Municípios (DOM/ES).

Permanecem em vigor as demais disposições estabelecidas no Edital e Processo

Seletivo Simplificado CIM Guandu N° 01/2025.

Afonso Cláudio – ES, 01 de abril de 2025.

__________________________________
LIVIA PIRES MARTINS KAIQUE

Presidente da Comissão Especial de avaliação e julgamento do Processo Seletivo

____________________________________
LUCAS ELTON DA SILVA

  Membro

______________________________
SUELI ROSA GARDINO PEREIRA

Membro

		2025-04-01T15:23:39-0300
	SUELI ROSA GARDINO PEREIRA:10113962703

		2025-04-01T15:42:56-0300
	LUCAS ELTON DA SILVA:11878884786

		2025-04-01T15:48:41-0300
	LIVIA PIRES MARTINS KAIQUE:11740797701